ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 105/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 085/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Audatex Brasil Serviços Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação de

Software para auxiliar na Implementação de métodos e valores
através de Tabela de Preços que servirão de parâmetro na
Contratação de outras empresas fornecedoras de Peças e/ou Serviços
de Mecânica de Automóveis e Maquinas Agrícolas e Pesadas, da Frota
Municipal.

VIGÊNCIA: 26 de Junho de 2013 à 26 de Junho de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria de Controle e Gestão
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.044 – Manutenção Atividades da Secretaria de Controle e Gestão
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

DATA: 26.06.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Silvio Barbosa Bentes pela Contratada.